Tale prospettata modifica statutaria non integra una delle fattispecie previste per l’esercizio del diritto di 
recesso da parte degli azionisti ai sensi dell’art. 2437 del Codice Civile. 

TESTO VIGENTE PROPOSTA DI MODIFICA 

5.1 Il capitale sociale è di Euro 3.290.500,00 
(tremilioniduecentonovantamilacinquecentovirgol
azerozero) diviso in 36.195.500 azioni ordinarie, 
senza indicazione del valore nominale. 

5.1 Il capitale sociale è di Euro 3.290.500,00 
(tremilioniduecentonovantamilacinquecentovirgol
azerozero) diviso in 32.300.000 azioni ordinarie, 
senza indicazione del valore nominale. 

5.2 Il capitale sociale potrà essere aumentato per 
deliberazione dell’Assemblea anche con 
l’emissione di azioni aventi diritti diversi da quelle 
ordinarie e con conferimenti diversi dal danaro,

[...]

presente delibera presso il Registro delle Imprese, diviso in numero 32.300.000 azioni ordinarie senza 
indicazione del valore nominale; 

3. di modificare, conseguentemente a tutto quanto sopra deliberato, l'articolo 5.1 dello Statuto sociale 
come segue: “Il capitale sociale è di Euro 3.290.500,00 
(tremilioniduecentonovantamilacinquecentovirgolazerozero) diviso in 32.300.000 azioni ordinarie, senza 
indicazione del valore nominale.; 

4. di conferire mandato al Presidente del Consiglio di Amministrazione e all’Amministratore Delegato, in 
via tra loro disgiunta e con facoltà di subdelega, per provvedere, anche a mezzo di procuratori, a quanto